公告 2018年3月20日 星期二

公告热线：0571-87054412 87054448 11

中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司 浙江省浙商资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司与浙江省浙商资产管理
有限公司签署的《资产转让协议》（合同编号：C0AMC苏-2017-A-14，日期为2017年12月18日），中国东方资产管理股份
有限公司江苏省分公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债
权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司与
浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。
特此公告
东方资产联系电话：025-58305842、0571-85308610
浙商资产联系电话：18814864856 中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司

浙江省浙商资产管理有限公司
2018年3月20日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2017年8月31日的贷款本金余额及截至2015年

10月20日（第1-79户）、2016年1月20日（第80-83户）的利息，借款人和担保
人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方
法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序

的，并已由中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司垫付的应由借款人
及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事
主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

合计

借款人名称

上海昌志商贸有限公司

宜兴市建工建筑安装有限责任公司

江苏百纳环境工程有限公司

江苏省光彩证照磁卡印刷有限公司

江苏丹帝龙重工股份有限公司

江苏展航装饰实业有限公司

盐城永吉建设工程有限公司

无锡市凤威木业有限公司

江苏龙洲环保工程有限公司

淮安市伏龙食品有限公司

无锡市富柏科技有限公司

镇江宸宇机械设备有限公司

浙江舒美特纺织有限公司

浙江中企实业有限公司

浙江龙鹰金属制造有限公司

浙江千百功红木家具有限公司

东阳市康宏红木家具有限责任公司

日德电机（浙江）有限公司

台州森元金属制品有限公司

浙江福兴消防设备有限公司

宁波跃达经贸发展有限公司

宁波市融建贸易有限公司

宁波禾丰食品有限公司

慈溪市天晟车业有限公司

浙江冠通科技发展有限公司

宁波大瑞机械有限公司

慈溪市富利达合纤有限公司

宁波市易鼎科技有限公司

宁波恒发钢管有限公司

宁波市宁腾金属工贸有限公司

上海中发电力自动化有限公司

吴江绵亿纺织有限公司

昆山市德准精密模具有限公司

常熟市闽储物资贸易有限公司

常熟耐特精密工具有限公司

无锡市兆顺不锈中板有限公司

江阴华翎铜业发展有限公司

江阴市双达钢业有限公司

张家港市亚星金属制品有限公司

炜华集团有限公司

吴江市佳庆纺织有限公司

丹阳市新威汽车部件有限公司

丹阳市江南工具有限公司

无锡市吉泰车辆配件有限公司

常州市美耐美装饰材料有限公司

丹阳市宇达汽车钣金有限公司

盐城市华业医药化工有限公司

无锡市山城金属物资有限公司

江苏锐光车业有限公司

常州市欧强装饰材料有限公司

常州市中鼎焊接材料有限公司

浙江太平盛世实业有限公司

浙江新越汽车零部件有限公司

义乌市金路达袜业有限公司

义乌市建新毛纺有限公司

浙江宝归来车业有限公司

浙江光信贸易有限公司

浙江黄岩三洋机械厂

浙江国基建设集团有限公司

杭州鹏航机械制造有限公司

杭州美伦实业有限公司

杭州荣顺羽绒制品有限公司

余姚市积家金属材料有限公司

余姚市银谷经贸有限公司

慈溪市宏盛化纤有限公司

浙江金秋贸易有限公司

宁波金之江物资有限公司

康福得塑化投资集团有限公司

奉化市许家采石场

宁波兴隆车业有限公司

浙江新纶化纤有限公司

摩士集团股份有限公司

宁波保税区曼斯特化工有限公司

宁波神鹰玻璃有限公司

慈溪市亚虎带钢制造有限公司

宁波永联沥青化工有限公司

浙江德盈电气制造有限公司

宁波三浪环球车辆部件有限公司

宁波科惠化学品有限公司

宜兴市宜客隆超市有限公司

南京恒顺达船务有限公司

常州普勒赛斯精密机械有限公司

江苏斯达工业科技有限公司

债务情况

借款合同号

（沪）2012银授合字第367号

（2013）锡136056银授合字第049号

（2014）锡136521银授合字第010号

13615114综授016

（2014）锡136521银授合字第004号

(2013)锡136521银授合字第011号

13600114三部综授20

(2013)锡136056银授合字第048号

（2011）锡136051银授合字第207号

13650114综授001

(2014)锡136059银授合字第002号

13640014综授0043

XD2013-4018A、XD2013-4018B

XS2014-1028

YW2014-1020

HS2012-3014、HS2012-3014-展（1）

YW2014-1011

TA2014-1006

TJ2013-3009

GS2014-1006A,GS2014-1006A-(展一）

GY2013-3015、GY2013-3016、GY2013-3017、GY2013-3018、GY2013-3019

GY2013-3002，GY2013-3003，GY2013-3004，GY2013-3005，GY2013-3006

YY2012-4084、YY2012-4085、YY2012-4086、YY2012-4087、YY2012-4088

CX2013-4010、CX2013-4011、CX2014-3052、CX2014-3041

YY2014-1042、YY2014-1043、YY2014-1044

CX2014-4062

CX2013-3055

YY2013-4017

YY2014-4009

DC2014-2010、DC2014-2011、DC2014-2012

（2013）沪银授合字第0729号

36605（14）综授186号

36600（13）E综授028号

36600（13）E综授070号

36600（13）K综授028号

36600（14）A002号

36600（14）A综授026号

36600（14）A综授025号

36600（14）A综授011号

36600（14）D综授005号

36605（14）综授070号

13640014综授0063

（综授）13640013银授合字第0043号

（2014）锡136059银授合字第001号

13680113综授121

（综授）13640013银授合字第58号

136001三部13综授11

（2011）锡136052银授合字第46号

13640015综授0011

13680113综授059

13680112综授026保1

YW2013-3009

（2013）义乌银授合字第3044号

YW2013-4040

YW2014-3034

（2013）义乌银授合字第3079号

YW2014-4003

TF2014-1009

TF2014-1001A/TF2014-1001B

LP2014-2005

YH2013-4004

XS2014-3016

YY2014-3026

YY2014-3048

CX2014-1051、CX2014-1052

NS2013-4027

BL2014-4014、BL2013-3020

CX2014-1065

FH2015-1012

YY2014-1023

YY2014-4021

NY2014-2023

NY2014-4048

NS2014-1024

NY2014-2012

NS2014-3009，NS2014-3010

CX2014-4073

NY2014-3030

BL2013-3021

苏银锡（宜兴）借合字第2014061302号、苏银锡（宜兴）借合字第
2014041002号、苏银锡（宜兴）借合字第2014040301号、苏银锡（宜兴）借合
字第2014032403号、苏银锡（宜兴）借合字第2014011702号、苏银锡（宜兴）
借合字第2014040201号、苏银锡（宜兴）借合字第2014040101号、苏银锡
（宜兴）借合字第2014041601号、苏银锡（宜兴）借合字第2014011502号、苏
银锡（宜兴）借合字第2014061006号、苏银锡（宜兴）借合字第2014032101
号、苏银锡（宜兴）借合字第2014031801号、苏银锡（宜兴）借合字第
2014031704号、苏银锡（宜兴）借合字第2014040401号、苏银锡（宜兴）借合
字第2014031104号

SX011409000093、JK011409000028、JK011409000029、南京恒顺达船务有限
公司建造2艘4万吨双底单壳近海散货运输船舶项目银团贷款协议、南京
恒顺达船务有限公司建造2艘4万吨双底单壳近海散货运输船舶项目银
团贷款协议之补充协议

SX061814000295、JK061814000061

SX061814000296、JK061814000062

本金（元）

169004059.37

15999994.20

33982216.00

10000000.00

29720000.00

9900000.00

18000000.00

0.00

0.00

5886861.56

2499950.00

2000000.00

67545961.69

26478599.31

8000000.00

15000000.00

5918356.69

1126460.02

6312721.50

1500000.00

23000000.00

19696261.61

15000000.00

22480000.00

14000000.00

12804361.93

9484592.00

8900000.00

19955264.91

3029069.08

23304890.00

13759573.07

9850000.00

9375866.02

4000000.00

49000000.00

49617289.91

49087010.83

8990722.80

29700000.00

9250000.00

19315023.00

4900000.00

2999950.00

2964081.40

7600000.00

1956444.24

800000.00

17160947.00

4865306.54

19550000.00

15861573.95

10000000.00

11815130.45

13000000.00

4947426.25

9980000.00

16041200.00

3763182.97

3980000.00

9510258.28

2486214.53

29591484.26

25634404.50

15000000.00

14784240.93

11551362.87

8708216.13

2942362.79

20000000.00

19650000.00

21248084.20

16672903.81

18000000.00

48000000.00

13130872.67

7969199.90

8776246.65

14950000.00

83910000.00

89422986.50

48000000.00

40000000.00

1574599186.32

利息（元）

26302916.09

1856082.38

2862982.03

718008.13

3559183.17

1145400.17

859423.36

213620.56

1189601.47

532891.02

198145.73

150335.00

10590039.55

2838394.61

514277.93

1494282.41

1387481.91

292849.03

1563624.56

1109049.96

1495158.88

1887033.02

691950.00

2162778.32

1626256.05

64031.24

1136451.34

1837652.40

1085317.07

286823.31

2353967.57

3562890.84

1751243.79

902395.91

761862.34

6058406.53

4888415.62

4828244.64

994460.25

2744999.95

918044.14

1178309.00

427520.78

387683.22

269000.00

681234.63

2648439.79

1877035.79

1105789.00

350400.00

1369000.00

2140428.83

1826625.52

2064663.76

1139372.02

373739.42

783770.90

1926546.27

726827.67

444275.84

609013.16

123067.02

3418517.41

3213961.32

1050559.07

1853614.62

451164.21

783801.02

0.00

1061456.33

661132.07

1322010.49

812886.42

1311730.61

3499767.33

624008.38

148036.52

596789.28

315248.35

9623649.67

13983502.60

5286703.77

3821519.28

177709773.65

担保人/抵押人

江苏天禄置业发展有限公司、江苏天地龙置业有限公司、刘志强、傅建英、张明昌、蒋国平

江苏天元科技有限公司、无锡市方力混凝土有限公司、张亚义、陈桂芳

江苏赛特钢结构有限公司、金坛中燃能源有限公司、梅正芳、田丽、洪树虎、邵劲峰

黄加星

江苏远航新材料集团有限公司、蒋嘉群、吕文清、蒋加平、潘迎九、江苏西施梦铜业有限公司

江苏振达建筑安装工程有限公司、殷小明、袁玉英

江苏龙达建材科技有限公司、吴大军、殷红霞

潘金通、高小娟

江苏神州科技工程集团有限公司、薛小龙、许锡英

江苏李龙食品有限公司、李伏龙、王正兰、李艳、淮安永信供销大厦有限公司

无锡百灵电动自行车有限公司、施荣海、李晓美、陈新宇、郑秀云

丹阳市华源印务有限公司、翁荔、朱健

绍兴越隆置业有限公司、浙江越隆控股集团有限公司、浙江西屋电梯股份有限公司、魏淼林、叶文琴、魏云林、金素绢

浙江中企控股集团有限公司、童俊国、冯莹莹、杭州宝赛贸易有限公司、浙江正大橡胶有限公司

金国英、徐玉龙、兰溪金龙装饰工艺品有限公司、义乌市狂度五金有限公司

冠军集团有限公司、浙江洁达环保集团有限公司、骆冠军、张婷、何宣萍、王柯人

东阳市金田实业有限公司、吕学良、吕国彪、吕瑛琳、吕福园、周美群、厉高峰、杜宏亮、许艳、朱荀、王丽华

浙江超龙机电有限公司、温岭日德电机有限公司、苏桂塘、王莉莺

浙江辰泰装饰材料有限公司、钟玲聪、冯卫平、钟毅

浙江国勇纺织有限公司、柴永福、斯苏丽

宁波新恒德置业有限公司、宁波市镇海跃达置业有限公司、张跃飞、陈林洁、宁波南南置业有限公司、郁能建、许恩源

宁波跃达新型建材有限公司、宁波南南置业有限公司、张跃飞、郁能建、许恩源

姚宏霏、张家翎、宁波金銮禽蛋食品有限公司、余姚市姚氏菜类制品有限公司、余姚市小曹娥镇禾丰辣椒产销专业合作社

慈溪市固力车业有限公司、慈溪市胜山镇新兴五金厂、蒋金维、潜春丽、宁波市美邦车业有限公司（现更名为慈溪市东辉车业有限公司）

宁波舜虹电子制造有限公司、冠通（香港）实业发展有限公司、舜台集团有限公司、朱建焕、黄秋红、宁波舜虹火机制造有限公司、朱盈颖、孙杲阳

宁波铁龙精轧带钢有限公司、宁波力诚机电科技有限公司、慈溪市正统汽车配件有限公司、宁波健坤国际贸易有限公司、慈
溪市兴发彩印包装有限公司、浙江云业贸易有限公司、章万军、厉白露、厉伟伦、徐婉珍

慈溪市万兴绒织有限公司、罗利江、吴盈尔

余姚市河姆渡庆发实业有限公司、钱国卫、沈亚萍

余姚市超力钢材有限公司、余姚市成龙金属材料有限公司、宁波东菱轴承有限公司、茅国金、沈夏燕、夏建英、沈忠方

朱康成、徐秀梅、周杰

上海中发电气（集团）股份有限公司、上海服装城股份有限公司、中发电气股份有限公司、陈邓华、虞小珍、刘品海、王建丽

苏州市聚泰织造整理有限公司、吴江新生丝绸织造有限责任公司、盛友集团有限公司、谢友义、周美丽、谢友忠、李群燕

昆山市东亚树脂涂料厂有限公司、昆山威恺电子科技有限公司、陆长根、张桂宝、郑建男

常熟市美薇服饰有限公司、陈隆郎、黄爱仙

常熟市锦江经贸有限公司、陈杏弟、王秋娜、高勤刚、濮美芬

江阴市华源科技有限公司、无锡市彬联金属材料有限公司、杨兆顺、吴平女

江苏万翔集团有限公司、诸生明

无锡市兆顺不锈中板有限公司、诸生明

张家港市华利精密制管有限公司、张家港市华夏交通设施材料有限公司、朱建春、石洪芳

盛友集团有限公司、徐卫华、张蕊芳

吴江市兴宏翔丝绸织造厂、苏州东方九久投资担保有限公司、常坤、刘清芸、常庆、廖华芬

江苏科博汽车部件有限公司、魏国和、唐春凤、江苏新瑞汽车有限公司

江苏容惠金属制品有限公司、江苏赛格汽车部件有限公司、蒋宏伟、王春梅

江苏晶石电动科技有限公司、安利峰、浦雪芬

常州诺康塑料粉末有限公司、张伟严、张春妹

丹阳市顺通模具制造有限公司、江苏盛意新能源车业有限公司、张小军、姚亚香、胡玉朋、方秀娟、张琴芳、夏利明、张广跃、吴华芳

江苏龙达环境工程科技股份有限公司（现已更名为江苏龙达建材科技有限公司）、张银华、卞永巧

无锡市威博电器有限公司

丹阳诺德电子有限公司、郭波、戎建华

常州市翔鹰装饰材料有限公司、苏建萍、任瑞娟

江苏大自然印刷有限公司、江苏天成钢管有限公司、丁惠良、龚秀华、成立峰、薛湘萍

浙江阿罗逊机械制造有限公司、浙江太平工贸有限公司、浙江金钢动力机械有限公司、吕毓群、吕智惠、施新委、施仙球、吴用、吴刚

浙江天宇汽摩配件有限公司、兰溪市海欣工贸有限公司、王星、陆筱仙、王开元、曾超群、叶勇

浙江名媛工艺饰品有限公司、杨文杰、夏槐莲、虞卫东、王雪萍

浙江义乌金汇化纤有限公司、金华蝶赛尔服饰有限公司、王建新、任小明、楼超然、吴仙华

浙江昊晟工贸有限公司、杨群宝、孔巧荣、俞维安、应敏、应七来、应忠恩、徐星、胡苏圭、胡美红

武义宇立电动工具制造有限公司、浙江美名实业有限公司、浙江美凡工贸有限公司、施丽英、周胜刚、陈美红、陈忠心

台州市黄岩鑫海模业有限公司、台州市黄岩方圆金属制品厂、台州市嘟迪婴幼儿用品有限公司、卢秀廷、汪招英

林炳良、林韦、浙江太平洋建筑工程有限公司、浙江辰泰新材料科技有限公司

杭州超远机械有限公司、杭州华内金属制品有限公司、浙江鹏航机械有限公司、张林华、蒋敏儿、张姣娜、张威

浙江华野景观绿化有限公司、浙江美伦科技集团有限公司、张锡统

杭州恒通钢结构有限公司 、绍兴县多维斯纺织品有限公司 、王荣贤、陈亚清

余姚市万兴金属板材有限公司、余姚市超力钢材有限公司、浙江舜飞重型发电设备制造有限公司、余姚市大伟橡塑制品有
限公司、黄伟、杨红文、周桂芳、吴乐娃、谷秀龙、孙秋珍、俞立炯、侯佩妮

余姚市三兴交通运输有限责任公司、余姚富达置业有限公司、宁波金型模塑股份有限公司、黄罡、应慧娟

宁波宏冠化纤有限公司、宁波慈宝纤维有限公司、慈溪市成沅化纤有限公司、胡法年 、阮益青

宁波永联沥青化工有限公司、宁波市镇海金秋贸易实业公司、连云港裕源房地产开发有限公司、陆裕祥、干惠芬

宁波华通电器成套厂、宁波经济技术开发区房地产总公司、宁波江晟贸易发展有限公司、宁波夏鑫空调有限公司、孙金科、张亚珍、张汉杰、陆旭亚、孙元杰、郑江

宁波荣溢化纤科技有限公司、奇迪电器集团有限公司、宁波康福得人造皮有限公司、成惠民、顾祝飞、慈溪市恒德置业有限公司

宁波市鄞州蓝海汽车配件有限公司、奉化市南洋电子有限公司、卓作芳、卓苏能、卓鲁杰、林盛增

宁波宝驹动力科技有限公司、宁波晟隆海车业有限公司、宁波晟海投资有限公司、苏一清

浙江宇峰厨具有限公司、宁波帅康灯具股份有限公司、浙江新盛锦纶有限公司、余姚市骏煌贸易有限公司、杨伯南、熊满珍、熊吉江、刘玉秀

宁波摩天轴承有限公司、宁波摩根轴承有限公司、李罡、马丽霞

宁波市鄞州对外贸易股份有限公司

宁波中威机电有限公司、宁波康力玻璃有限公司、高康龙、励佩燕、宋爱卿

宁波众盛新纤维有限公司、宁波宝洁电器有限公司、宁波华冠机械制造有限公司、沈信源、祝冠琼、沈世秋、沈纪章、宁波冠亚金属制品有限公司

宁波市镇海中正园艺工具有限公司、宁波柏宁贸易有限公司、蒋国平、刘虹

宁波耐兴斯达电器有限公司、宁波百基乐制冷设备有限公司、杜姜、周升熠、宁波羽希电器有限公司

宁波富红针织有限公司、宁波天元电气集团有限公司、宁波市三浪润滑元件有限公司、黄挺、干雪燕、黄德贤

宁波市华惠进出口有限公司、宁波硕洋贸易有限公司、宁波联合基础化学品贸易有限公司、裘尧东、胡玲

王科杰、王建中、裴志洪、毛梅君

高升、高丽英、芜湖市晨光船务有限公司、安徽恒顺方舟船舶工业有限公司、福州恒顺达船务有限公司

江苏斯达工业科技有限公司、陈光维、宋波波、张腊梅，陆岳兴、陈赟、梁静、张菊梅、陆岳兴、陈琛、宋建东

常州普勒赛斯精密机械有限公司、宋波波、陈光维、张菊梅、陈赟、梁静、张腊梅、陆岳兴、陈琛、宋建东